
Uchwala Nr 7/1112018
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 30 listopada 2018r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty i Sportu.

Na podstawie art. 21 list 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz.
994 ze zm.) oraz § 113 ust. l i § 124 ust. 1 pkt 4 Statutu gminy Miasto i Gmina Serock
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XLl20 13 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina
Serock (Dz. Ucz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 12936), zmienionej uchwałą Nr 1951XIX/2016 Rady
Miejskiej w Serocku z dnia 30 marca 2016 C., uchwałą Nr 3861XXXVI/2017 z dnia
30 października 2018r., oraz uchwałą Nr 535/LV20 18 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
29 października 2018r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto i Gmina
Serock, Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§1.

W skład Komisji Kultury, Oświaty i Sportu powołuje się następujących radnych:

I. Bożena Kalinowska

2. Sławomir Czerwiński

3. Mariusz Rosiński

4. Agnieszka Oktaba

5. Aneta Rogucka

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Serockur::os~.


	Page 1
	Titles
	r::os~. 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



